
1 
 

Město Ostrov 
Usnesení 

ze 12. řádného jednání Rady města Ostrova 
konaného v řádném termínu dne 25. května 2015 od 13:00 hod.  

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 
 

 
Členové RM: 
Přítomni: Bc. Pavel Čekan, Milan Matějka, Pavlína Lišková  
Omluven:        Ing. Josef Železný, Mgr. Libor Bílek 
Tajemnice:   Lucie Mildorfová, v. z.  
Zapsala:          Jana Škutová 
 
 
Program: 

1. Kontrola plnění usnesení 
2. Dodávky elektrické energie na hladině nízkého napětí pro město Ostrov a jeho 

příspěvkové organizace na roky 2016 a 2017 – výběr dodavatele  
3. Veřejná zakázka malého rozsahu „Správa a provoz veřejného pohřebiště města Ostrov“ 

– výběr příkazníka  
4. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 209N06/29  na pronájem p. p. č. 239/1  

v k. ú. Květnová – Cyklostezka Ostrov – Květnová  
5. VZMR – „Domácí kompostéry“ – výběr dodavatele  
6. Pronájmy: 

a) Pronájem p. p. č. 224/343 v k. ú. Ostrov nad Ohří 
b) Pronájem části nebytového prostoru na č. p. 1199, ulice Masarykova (Apoštolská 

církev) 
c) Ukončení pronájmu NP na č. p. 1365 (DAWRON) 
d) Zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 2048/1, 2058/11, 2910, 2631/47, 

2631/11, 2894/47, 2894/48, 2894/49 a 2894/12 v k. ú. Ostrov nad Ohří – kabel VN 
na PZO ČEZ Distribuce, a. s. 

e) Zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 637 v k. ú. Horní Žďár  
u Ostrova – uložení ochranných HDPE trubek pro optický kabel 

f) Snížení nájemného v nebytovém prostoru na č. p. 983, Hlavní třída (Pelikán) 
g) Zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemcích v majetku Města Ostrov  

v k. ú. Horní Žďár u Ostrova, Dolní Žďár u Ostrova a Ostrov nad Ohří – 
telekomunikační vedení, optický kabel Českých radiokomunikací a. s. – OMS 

7. Prodeje: 
a) Prodej p. p. č. 2048/7 o výměře 2.523 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří panu Lubomíru 

Dubovému 
8. Směny, přechody, přidělení a podnájmy bytů  
9. Závazná stanoviska ve věci výplaty doplatku na bydlení  
10. Vyřazení majetku města z evidence  
11. Rozpočtová opatření a přesuny v rozpisu rozpočtu  
12. Žádost ZŠ Májová o souhlas s přijetím věcného daru  
13. Vyřazení, likvidace majetku ZŠ Májová  
14. Žádost DK Ostrov a ZUŠ o dodatečný souhlas s podáním žádosti na získání dotace  

z MK  
15. Příplatek za vedení za zastupování vedoucího zaměstnance DK Ostrov  
16. Žádost ZŠ Masarykova o souhlas s použitím  rezervního fondu  



2 
 

17. Změna pracovního poměru ředitelů škol a školských zařízení po novele školského 
zákona  

18. Prodej speciálního požárního vozidla CAS K27 TATRA 815  
19. Souhlas s poskytnutím dotace pro Dendis music, o. s. na organizaci závodů ve 

skateparku a schválení veřejnoprávní smlouvy  
20. Informace starosty 
a) Smlouva o dílo na provedení stavebních prací a inženýrské činnosti – dodávka HDPE 

chrániček, OK a vypracování PD pro uložení OK v pozemcích Města Ostrov  
21. Zprávy z komisí 

 
 
Účast:  
Vedoucí OMS k bodům 2 až 7 a 20a) 
Vedoucí OSVZ k bodu 8 a 9 
Vedoucí OVS k bodu 10 
Vedoucí OF k bodu 11 
Vedoucí OKS k bodům 12 až 19 
 
 
1. Kontrola plnění usnesení  
Usn. RM č. 505/15 
RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení RM a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 
2015 pod č. 286/15, 297/15, 356/15, 365/15, 376/15, 386/15, 392/15, 398/15, 405/15, 406/15, 
408/15 až 422/15, 424/15, 446/15, 453/15 až 456/15, 459/15 až 487/15, 490/15 až 492/15  
a 502/15.  
 
 
2. Dodávky elektrické energie na hladině nízkého napětí pro město Ostrov a jeho příspěvkové 
organizace na roky 2016 a 2017 – výběr dodavatele 
Usn. RM č. 506/15 
RM schvaluje jako dodavatele silové elektrické energie pro město Ostrov a jeho příspěvkové 
organizace pro roky 2016 a 2017 společnost Amper Market, a. s., se sídlem Antala Staška 
1076/33a, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ 24128376, která předložila nejnižší nabídkovou cenu 
886,29 Kč/MWh za dodávky silové elektrické energie dle předložené nabídky. 
 
 
 
 
3. Veřejná zakázka malého rozsahu „Správa a provoz veřejného pohřebiště města Ostrov“ – 
výběr příkazníka 
Usn. RM č. 507/15 
RM vylučuje ze zadávacího řízení veřejné zakázky „Správa a provoz veřejného pohřebiště 
města Ostrov“ uchazeče s nabídkou č. 8 z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  
 
Usn. RM č. 508/15 
RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek dle kritéria nejnižší nabídková 
cena schvaluje pořadí nabídek dle návrhu hodnotící komise a přiděluje veřejnou zakázku 
„Správa a provoz veřejného pohřebiště města Ostrov“ uchazeči s nabídkou č. 4 – Pavel 
Kotlán, Jungmannova 1257/19, 363 01 Ostrov, IČ 63554241 za nabídkovou cenu 18.600 
Kč/měsíc.  



3 
 

 
 
4. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 209N06/29  na pronájem p. p. č. 239/1 v k. ú. Květnová 
– Cyklostezka Ostrov – Květnová  
Usn. RM č. 509/15 
RM schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 209N06/29, reg. č. 257-06-10-06 na 
pronájem p. p. č. 239/1 v k. ú. Květnová o celkové výměře 2.353 m2, uzavřené 
s pronajímatelem ČR – Státním pozemkovým úřadem, se sídlem Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha 3, ve kterém se mění s účinností od 1. 10. 2014 název pronajímatele a výše 
ročního nájemného na částku 301 Kč, vše dle návrhu Dodatku č. 3 v předloženém znění.  
 
 
5. Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky "Domácí kompostéry" – výběr dodavatele 
Usn. RM č. 510/15 
RM vylučuje z veřejné zakázky „Domácí kompostéry“ uchazeče s nabídkou číslo 2 – EKO 
Systémy Petr Schindler, se sídlem Alšova 1737, 356 05 Sokolov, IČ 15754341 pro nesplnění 
kvalifikačních předpokladů. 
 
Usn. RM č. 511/15 
RM vyhlašuje jako vítěze veřejné zakázky "Domácí kompostéry" uchazeče s nabídkou číslo 4 
– MEVATEC s. r. o., se sídlem Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov, 
IČ 62742051, s nabídkovou cenou 1.060.000 Kč bez DPH, tj. 1.282.600 Kč s DPH. Na 
druhém místě se umístil uchazeč s nabídkou číslo 3 – SDO Technika, s. r. o., se sídlem 
Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 29446619, s nabídkovou cenou 1.225.000 
Kč bez DPH, tj. 1.482.250 Kč s DPH. 
 
 
6. Pronájmy 
6a. Pronájem p. p. č. 224/343 v k. ú. Ostrov nad Ohří 
Usn. RM č. 512/15 
RM schvaluje uzavření Nájemní smlouvy na pronájem části p. p. č. 224/343 o výměře cca  
1 m2 v k. ú. Ostrov, S. V. I. Rubikon, s. r. o., Klínovecká 998, 363 01 Ostrov, za účelem 
umístění reklamní cedule, za cenu 1.800 Kč/rok. 
 
 
6b. Pronájem části nebytového prostoru na č. p. 1199, ulice Masarykova (Apoštolská církev) 
Usn. RM č. 513/15 
RM odkládá schválení záměru změny nájemní smlouvy části nebytového prostoru v I. PP na 
č. p. 1195 v ul. Masarykova v Ostrově o výměře 172,30 m2 s Apoštolskou církví, Sbor bez 
hranic Ostrov, se sídlem Lidická 1015, 363 01 Ostrov, IČ 736 35 651, za nájemné 280 
Kč/m2/rok na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, do 28. 2. 2016.  
 
 
6c. Ukončení pronájmu NP na č. p. 1365 (DAWRON) 
Usn. RM č. 514/15 
RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 108-08-05-22, se společností DAWRON 
s. r. o., se sídlem Krušnohorská 1107, 363 01 Ostrov, na pronájem NP na č. p. 1365, Hlavní 
třída, a to dohodou k 31. 5. 2015. 
 
 



4 
 

6d. Zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 2048/1, 2058/11, 2910, 2631/47, 
2631/11, 2894/47, 2894/48, 2894/49 a 2894/12 v k. ú. Ostrov nad Ohří – kabel VN na PZO 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Usn. RM č. 515/15 
RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti za účelem uložení, provozování, údržby  
a opravy zařízení pro distribuci elektřiny, dle GP konečného zaměření stavby „Ostrov, 
KV, Průmyslová zóna, p. č. 2181/12, kVN“, vymezujícího rozsah věcného břemene – 
služebnosti a právo provést stavbu na p. p. č. 2048/1, 2058/11, 2910, 2631/47, 2631/11, 
2894/47, 2894/48, 2894/49 a 2894/12 v k. ú. Ostrov nad Ohří pro oprávněného, společnost 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, za dohodnutou 
celkovou jednorázovou náhradu ve výši 100 Kč za každý započatý metr čtvereční budoucího 
povinného pozemku zatíženého zařízením pro distribuci elektřiny, minimálně však 1.000 Kč 
plus DPH v zákonné výši, platné ke dni uzavření konečné smlouvy. Náklady na zřízení 
věcného břemene – služebnosti, vypracování GP, včetně zaplacení náhrad povinnému, ponese 
oprávněný. 
 
6e. Zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 637 v k. ú. Horní Žďár u Ostrova – 
uložení ochranných HDPE trubek pro optický kabel    
Usn. RM č. 516/15 
RM doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene – služebnosti za účelem uložení, 
provozování, údržby a opravy ochranné trubky pro optický kabel na p. p. č. 637 v k. ú. Horní 
Žďár u Ostrova, dle GP konečného zaměření stavby „Optické napojení objektu ČRa/RKS, 
2. etapa“, vymezujícího rozsah věcného břemene – služebnosti po dobu životnosti stavby pro 
oprávněného, Město Ostrov, za dohodnutou celkovou jednorázovou úhradu ve výši 70,- 
Kč/m2 výměry břemene, minimálně však 500 Kč, plus DPH v zákonné výši, platné ke dni 
uzavření konečné smlouvy s povinným, tj. společností Povodí Ohře, s. p., se sídlem 
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. Náklady na zřízení věcného břemene – služebnosti,  
tj. vypracování GP, jednorázovou úhradu za zřízení VB ve výši dle skutečné výměry 
břemene, náhradu nákladů povinného spojených s uzavřením smlouvy ve výši 500 Kč plus 
DPH v platné sazbě, včetně úhrady nákladů za nákup kolku na podání návrhu na vklad 
břemene do KN ponese oprávněný. 
 
6f. Snížení nájemného v nebytovém prostoru na č. p. 983, Hlavní třída (Pelikán) 
Usn. RM č. 517/15 
RM neschvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě reg. č. 146-04-08-06 ze dne 16. 8. 2004 
na pronájem nebytového prostoru na č. p. 983, ulice Hlavní třída v Ostrově, s panem 
Romanem Pelikánem, bytem Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, kterým dojde ke snížení 
nájemného ostatních ploch o výměře 39 m² ze současných 960,55 Kč/m2/rok na  
499 Kč/m²/rok. 
 
6g. Zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemcích v majetku Města Ostrov 
v k. ú. Horní Žďár u Ostrova, Dolní Žďár u Ostrova a Ostrov nad Ohří – telekomunikační 
vedení, optický kabel Českých radiokomunikací,  a. s.  
Usn. RM č. 518/15 
RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě za účelem uložení, 
provozování, údržby a opravy vedení telekomunikační sítě – ochranné HDPE trubky 
s optickým kabelem, dle GP konečného zaměření stavby „Optické napojení objektu ČRa/RKS 
Klínovec, 2. etapa“, vymezujícího rozsah věcného břemene – služebnosti v k. ú. Horní Žďár  
u Ostrova, k. ú. Dolní Žďár u Ostrova a k. ú. Ostrov nad Ohří na pozemcích Města Ostrov, 
uvedených v příloze č. 3, pro oprávněného, společnost České radiokomunikace, a. s., se 



5 
 

sídlem Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, za dohodnutou celkovou jednorázovou 
náhradu ve výši 1.098.800 Kč plus DPH v zákonné výši ke dni uzavření konečné smlouvy. 
Náklady na zřízení věcného břemene – služebnosti, vypracování GP, včetně zaplacení 
finanční náhrady povinnému a kolku pro vklad věcného břemene do KN, ponese oprávněný.  
 
 
7. Prodeje 
7a. Prodej p. p. č. 2048/7 o výměře 2.523 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří panu Lubomíru 
Dubovému   
Usn. RM č. 519/15 
RM doporučuje ZM schválit prodej p. p. č. 2048/7 o výměře 2.523 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří 
panu Lubomíru Dubovému, bytem Odborů 579, 363 01 Ostrov, za cenu sjednanou ve výši 
126.150 Kč za podmínek stanovených kupní smlouvou v přiloženém znění. Daň z nabytí 
nemovitých věcí spolu s náklady na sepsání kupní smlouvy, vypracování znaleckého posudku 
a geometrického plánu, jakož i kolku návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. Kupující uhradí také příslušný poplatek za odnětí půdy ze zemědělského půdního 
fondu. 
 
 
8. Přidělení, podnájmy, přechody a směny bytů – v období od 20. 4. 2015 do 18. 5. 2015  
a žádost o prodloužení nájemní smlouvy   
Usn. RM č. 520/15 
RM nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu na Hlavní třída č. p. 864/1 v Ostrově 
s manželi Bočkovými.  
 
 
9. Závazná stanoviska ve věci výplaty doplatku na bydlení 
Usn. RM č. 521/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Josefa Baloga, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 522/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Růženu Beňákovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 523/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Zlaticu Drafiovou , která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 524/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Miloše Dryka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
 
 
 



6 
 

Usn. RM č. 525/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Josefa Fedora, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254.  
 
Usn. RM č. 526/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Miroslava Ferka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 527/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Ivana Figuru , který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 528/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Pavlínu Fridrichovou , která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 529/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Annu Gašparovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 530/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jana Goru, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 531/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Cyrila Grece, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 532/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Kateřinu Kováříkovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 533/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jaroslava Krupičku, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 534/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Michala Lázóka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 



7 
 

Usn. RM č. 535/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Vojt ěcha Lázóka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 536/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Vojt ěcha Levaie, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254.  
 
Usn. RM č. 537/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Josefa Pačana, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 538/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Růženu Sedláčkovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 539/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Richarda Scherhaufera, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 540/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Josefa Tancoše, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 541/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Jaroslavu Vavřinovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 542/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Miroslava Vláska, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 543/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Václava Žahoura, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 544/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Ľuboslavu Bajgerovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 



8 
 

Usn. RM č. 545/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jiřího Bitmana, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 546/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Roberta Botoše, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 547/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Sandru Csemerovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 548/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jana Grondzara, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 549/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Vladimíra Hoffmanna , který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 550/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jaroslava Holečka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 551/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Ladislava Horvátha, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 552/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Evu Horváthovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 553/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Růženu Nohejlovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 554/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Filipa Riga, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 



9 
 

Usn. RM č. 555/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jaroslava Salavu, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 556/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Julii Urbanovou , která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 557/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Josefa Beňáka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 558/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Michala Grundzu , který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 559/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jana Hergezela, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 560/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Radka Hraběte, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 561/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Josefa Jánského, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254.  
 
Usn. RM č. 562/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Patrika Kováče, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 563/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Dalibora Pšaka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 564/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Marii Rybá řovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 



10 
 

Usn. RM č. 565/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Ladislavu Eremiášovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 566/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Martu Grancovou , která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 567/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Ladislava Hlaváče, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 568/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Gabriela Husára, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 569/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Romana Chmárníka, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 570/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Jolanu Kubouškovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 571/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Vladimíra Lísku , který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 572/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Martina Saitla , který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 573/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Josefa Sivoně, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 574/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Alojze Tokára, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 



11 
 

Usn. RM č. 575/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jiřího Krupi čku, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 576/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Marcela Mášu, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 577/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Radka Mášu, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, Na 
Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 578/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Miluši Misalovou , která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 579/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Natašu Šperglovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 580/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Nikolu Cimbalovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 581/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Františka Fikara , který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 582/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Marka Ková če, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 583/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Jiřího Vajo, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, Na 
Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 584/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Danu Dirksenovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 



12 
 

Usn. RM č. 585/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Radoslava Horvátha, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 586/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Martina Taranta , který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Májová 718, Evžen Páloš, IČ 11613254. 
 
Usn. RM č. 587/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt pana Tomáše Lalika, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení Ostrov, 
Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
Usn. RM č. 588/15 
RM souhlasí s tím, aby Úřad práce, Krajská pobočka v Karlových Varech určila za osobu 
užívající byt paní Květu Šandorovou, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
Ostrov, Na Příkopě 1336, Ing. Tomáš Vydra, IČ 03983315. 
 
 
10. Vyřazení majetku města z evidence  
Usn. RM č. 589/15 
RM schvaluje vyřazení, likvidaci a prodej navržené výpočetní techniky dle předložené 
žádosti. 
 
 
11. Rozpočtová opatření 
11a. Rozpočtové opatření č. 102/2015 – MP – přesun finančních prostředků na nákup serveru 
Usn. RM č. 590/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 102/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u městské policie o 108 tis. Kč na řádku 
výpočetní technika a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u městské policie ve 
výši 108 tis. Kč na nákup serveru. 
 
11b. Rozpočtové opatření č. 103/2015 – OKS – přesun finančních prostředků na květiny na 
různé akce dle potřeby OKS 
Usn. RM č. 591/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 103/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kancelář starosty o 5 tis. Kč na 
překladatelskou a moderátorskou činnost a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015  
u odboru kancelář starosty o 5 tis. Kč na květiny na různé akce dle potřeby OKS. 
 
11c. Rozpočtové opatření č. 104/2015 – OI – přesun finančních prostředků u dotační akce 
zateplení a terasa objektu č. p. 1036 Lidická ulice – společenské centrum pro seniory dle 
podmínek dotace 
Usn. RM č. 592/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 104/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 o 860 tis. Kč u dotační akce ze Státního 
fondu životního prostředí a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 



13 
 

investic ve výši 860 tis. Kč na dotační projekt zateplení a terasa objektu č. p. 1036 Lidická 
ulice – společenské centrum pro seniory Ostrov dle podmínek dotace na nezpůsobilé výdaje.  
 
11d. Rozpočtové opatření č. 105/2015 – OI – přesun finančních prostředků v rámci akce 
MDDM Manětín – 2. etapa – 4. část – vybudování chatek, solární sprchy 
Usn. RM č. 593/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 105/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru investic o 30 tis. Kč na vybudování 
chatek v Manětíně a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru investic  
o 30 tis. Kč na nákup zařizovacích předmětů v rámci akce MDDM Manětín – 2. etapa –  
4. část – vybudování chatek na solární sprchy. 
 
11e. Přesun v rozpisu rozpočtu č. 4/2015 – OMS – přesun finančních prostředků na 
aktualizaci turistických map a plánů  
Usn. RM č. 594/15 
RM schvaluje přesun v rozpisu rozpočtu č. 4/2015: 
Snižují a zvyšují se výdaje v rozpisu rozpočtu města pro rok 2015 o 10.100 Kč u odboru 
majetkové správy u odvětvového třídění rozpočtové skladby 3639 – komunální služby  
a územní rozvoj jinde nezařazené.  
 
11f. Rozpočtové opatření č. 106/2015 – OVS – vrácení nedočerpané účelové neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva dopravy na úhradu pořízení zařízení na skenování 
pro potřeby aplikace Centrálního registru vozidel 
Usn. RM č. 595/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 106/2015: 
Snižují se příjmy a výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 o 13.302 Kč z účelové neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu na úhradu pořízení zařízení na skenování pro potřeby aplikace 
Centrálního registru vozidel pod účelovým znakem 27003. 
 
11g. Rozpočtové opatření č. 108/2015 – OMS – přesun finančních prostředků na poplatky za 
upomínky 
Usn. RM č. 596/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 108/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 1 tis. Kč na 
elektrickou energii a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové 
správy ve výši 1 tis. Kč na poplatky za upomínky. 
 
 
12. Žádost ZŠ Májová o souhlas s přijetím věcného daru 
Usn. RM č. 597/15 
RM souhlasí s přijetím věcného daru – 60 ks nábytkových skříní v účetní hodnotě 29.940 Kč 
od Steelcase Czech Republic, s. r. o, se sídlem Ostrov u Stříbra 18, 349 01 Kostelec,  
IČ 02436931, pro Základní školu Ostrov, Májová 997, okres Karlovy Vary. Do ceny majetku 
vstupují náklady spojené s převzetím daru, tj. doprava. 
 
 
 
 
 
 



14 
 

13. Vyřazení, likvidace majetku ZŠ Májová 
Usn. RM č. 598/15 
RM souhlasí, na základě doporučení likvidační komise města, s vyřazením z evidence 
majetku a s likvidací nepotřebného majetku (tj. neopravitelné elektroniky) v pořizovací ceně 
ve výši 43.196 Kč Základní školy Ostrov, Májová 997, okres Karlovy Vary dle předloženého 
návrhu. 
 
 
14. Žádost DK Ostrov a ZUŠ o dodatečný souhlas s podáním žádosti na získání dotace z MK 
Usn. RM č. 599/15 
RM bere na vědomí oznámení Domu kultury Ostrov, Mírové nám. 733, okres Karlovy Vary  
o podání žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace z Ministerstva kultury na projekt  
„47. Dětský filmový a televizní festival Oty Hofmana“, s názvem dotačního programu 
Kinematografie a média. 
 
Usn. RM č. 600/15 
RM bere na vědomí oznámení Základní umělecké školy Ostrov, Masarykova 717, okres 
Karlovy Vary o podání žádosti o poskytnutí státní dotace v roce 2015 z Ministerstva kultury 
na projekt 10. Ostrovské soukání – ohlédnutí. 
 
 
15. Příplatek za vedení za zastupování vedoucího zaměstnance DK Ostrov  
Usn. RM č. 601/15 
RM schvaluje příplatek za zastupování odvolaného vedoucího zaměstnance Domu kultury 
Ostrov až do doby jmenování nového vedoucího zaměstnance paní Iloně Hálové ve výši 
uvedené v zápise. 
 
 
16. Žádost ZŠ Masarykova o souhlas s použitím rezervního fondu 
Usn. RM č. 602/15 
RM souhlasí s čerpáním z rezervního fondu Základní školy Ostrov, Masarykova 1289, okres 
Karlovy Vary do výše 100.000 Kč na pořízení školního nábytku do nově zřízené 1. třídy. 
 
 
17. Změna pracovního poměru ředitelů škol a školských zařízení po novele školského zákona 
Usn. RM č. 603/15 
RM bere na vědomí novelu školského zákona. Do nového režimu pracovního poměru na dobu 
neurčitou se automaticky ze zákona převádějí i pracovní poměry současných ředitelů 
škol/školských zařízení, kteří byli před účinností novely jmenování na dobu určitou šesti let. 
Tito ředitelé pokračují v šestiletém „funkčním období“, které bylo započato dnem jejich 
jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele školy/školského zařízení.  
 
 
18. Prodej speciálního požárního vozidla CAS K27 TATRA 815 
Usn. RM č. 604/15 
RM souhlasí s prodejem vozidla CAS K27 TATRA 815 4x4 obci Stráž nad Ohří, zastoupené 
starostou obce panem Miloslavem Záleským, za nabídnutou cenu 1.721.000 Kč ve čtyřech 
ročních splátkách ve výši 430.250 Kč. Náklady spojené s prodejem ponese obec Stráž nad 
Ohří.  



15 
 

19. Souhlas s poskytnutím dotace pro Dendis music, o. s. na organizaci závodů ve skateparku 
a schválení veřejnoprávní smlouvy  
Usn. RM č. 605/15 
RM souhlasí s poskytnutím dotace ve výši 20.000 Kč pro Dendis music, o. s., Lidická 1212, 
363 01 Ostrov, IČ 266 72 316, zastoupenou panem Josefem Balákem. 
 
Usn. RM č. 606/15 
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 
2015 ve výši 20.000 Kč s organizací Dendis music, o. s., Lidická 1212, 363 01 Ostrov,  
IČ: 266 72 316, zastoupenou panem Josefem Balákem v předloženém znění. 
 
Usn. RM č. 607/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 107/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 10 tis. Kč  
u příspěvku na 5. ročník okresního kola odznaku všestrannosti olympijských vítězů pro 
Decaro RMG, s. r. o. Hostivice, snižují se výdaje o 8 tis. Kč u příspěvku na festival Mitte 
Europa, snižují se výdaje o 2 tis. Kč u finančního daru obyvatelstvu – reprezentace města  
a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty ve výši 20 
tis. Kč na dotaci pro Dendis music, o. s. na organizaci závodů ve skateparku. 
 
 
20. Informace starosty 
20a. Smlouva o dílo na provedení stavebních prací a inženýrské činnosti – dodávka HDPE 
chrániček, OK a vypracování PD pro uložení OK v pozemcích Města Ostrov  
Usn. RM č. 608/15 
RM schvaluje na základě vyhodnocení podaných nabídek společnost České radiokomunikace 
a.s. se sídlem Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, jako zhotovitele dodávky na 
uložení ochranných HDPE trubek (chrániček), optického kabelu a vypracování projektové 
dokumentace tras pro uložení optického kabelu v délce cca 5 km pro potřeby budoucího 
propojení subjektů Města Ostrov s optickou sítí, za konečnou cenu díla bez DPH 1.098.800 
Kč (1.329.548 Kč s DPH) a podmínek stanovených ve Smlouvě o díle v předloženém znění. 
 
 
21. Zprávy z komisí 
- bez usnesení 
 
 
 
 
 
      Bc. Pavel Čekan               Pavlína Lišková                 
           starosta          členka RM 
 
 


